יחד עם זאת, פתוחה הדרך בפני המבקש לשוב בבקשה לעיון חוזר עם חלוף הזמן.

8. אשר על כן, דין הבקשה לעיון חוזר להידחות.

עותק לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, ג' אב תשפ"א, 12 יולי 2021, בהעדר הצדדים.